
 
 
 

 
Dipartimento Servizi Educativi e Scolastici 
Direzione Servizi di Supporto al Sistema Educativo Scolastico 

Procedura aperta per l'affidamento del servizio di ristorazione scolastica 

nei nidi capitolini, nelle sezioni ponte, nelle scuole dell’infanzia comunali e 

statali, primarie e secondarie di primo grado site nel territorio di Roma 

Capitale, in conformità ai parametri di sostenibilità ambientale di cui al 

D.M. 10 marzo 2020. Lotti prestazionali e territoriali n. 15 

Periodo 1° settembre 2021 – 31 luglio 2026 
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Numero utenti 

iscritti  
Produzione Distribuzione e servizi connessi 

Totale 

ore 

Totale 

personale 
Min Max Ore 

Personale e 

qualifica 
Ore 

pasti 
Ore 

merende 

Ore 
Servizi 

connessi 

Personale 

561 590 

8 

6 

6 

4 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

16 2 14 
6 ASM x 3 h 

4 ASM x 4 h 
56 14 

591 620 

8 

7 

6 

4 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

18 2 15 
5 ASM x 3 h 

5 ASM x 4 h 
60 14 

621 650 

8 

7 

6 

4 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

19 2 17 
6 ASM x 3 h 

5 ASM x 4 h 
63 15 

651 680 

8 

7 

7 

4 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

20 2 18 

6 ASM x 3 h 

3 ASM x 4 h 

2 ASM x 5 h 

66 15 

681 710 

8 

7 

7 

5 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

20 2 19 

5 ASM x 3 h 

4 ASM x 4 h 

2 ASM x 5 h 

68 15 

711 740 

8 

7 

7 

5 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

21 2 22 

5 ASM x 3 h 

5 ASM x 4 h 

2 ASM x 5 h 

71 15 

741 770 

8 

7 

7 

3 

3 

1 C 

1 AC 

1 AC 

1 ASM 

1 ASM 

22 2 22 

4 ASM x 3 h 

6 ASM x 4 h 

2 ASM x 5 h 

74 17 

 

 

 
 

 

 


